

SRC Invest ApS

Strandvejen 18, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 34 69 71 67

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2017.

Sune Rysz Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	SRC Invest ApS Strandvejen 18 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 34 69 71 67
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Sune Rysz Christiansen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	SRC Holding, Vejle ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af investering og drift af udlejningsejendomme.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.318 t.kr. mod 798 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 779 t.kr. mod -1.457 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	2.317.650	797.587
Værdiregulering af investeringsejendomme	845.268	0
1 Personaleomkostninger	-902.537	-485.438
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.252	-102.521
Andre driftsomkostninger	-143.128	0
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme	35.883	0
Driftsresultat	2.134.884	209.628
Andre finansielle indtægter	15.936	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.457.516	-1.714.825
Resultat før skat	693.304	-1.505.197
Skat af årets resultat	85.281	48.368
Årets resultat	778.585	-1.456.829
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	778.585	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.456.829
Disponeret i alt	778.585	-1.456.829

Balance 30. september

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	71.489	438.741
	Investeringsejendomme	<u>61.928.000</u>	<u>56.920.473</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>61.999.489</u>	<u>57.359.214</u>
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>18.146</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.146</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>62.017.635</u>	<u>57.359.214</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	275.095	0
	Tilgodehavende skat via sambeskatning	3.229	0
	Andre tilgodehavender	694.759	53.739
	Periodeafgrænsningsposter	<u>31.250</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.004.333</u>	<u>53.739</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.147</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.007.480</u>	<u>53.739</u>
	Aktiver i alt	<u>63.025.115</u>	<u>57.412.953</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	<u>12.381.281</u>	<u>11.602.696</u>
	Egenkapital i alt	<u>12.461.281</u>	<u>11.682.696</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	43.396.437	18.236.063
	Gæld til pengeinstitutter	0	20.234.833
	Deposita	<u>1.080.193</u>	<u>968.458</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>44.476.630</u>	<u>39.439.354</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	400.000	200.000
	Gæld til pengeinstitutter	3.773.428	3.975.736
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	152.885
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.812.877	1.870.203
	Anden gæld	<u>70.899</u>	<u>92.079</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.087.204</u>	<u>6.290.903</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>50.563.834</u>	<u>45.730.257</u>
	Passiver i alt	<u>63.025.115</u>	<u>57.412.953</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	888.486	463.599
Andre omkostninger til social sikring	6.963	5.940
Personalemkostninger i øvrigt	7.088	15.899
	<u>902.537</u>	<u>485.438</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2015	596.262	505.000
Tilgang i årets løb	0	91.262
Afgang i årets løb	-505.000	0
Kostpris 30. september 2016	<u>91.262</u>	<u>596.262</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	-157.521	-55.000
Årets afskrivninger	-18.252	-102.521
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	156.000	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2016	<u>-19.773</u>	<u>-157.521</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>71.489</u>	<u>438.741</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	18.146	0
Kostpris 30. september 2016	<u>18.146</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>18.146</u>	<u>0</u>

Noter

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2015	80.000	11.602.696	11.682.696
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>778.585</u>	<u>778.585</u>
Egenkapital 30. september 2016	<u>80.000</u>	<u>12.381.281</u>	<u>12.461.281</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 43.432 t.kr er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 61.928 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.823 t.kr., har selskabet stillet et ejerpantebrev til sikkerhed på nominelt 1.000 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SRC Holding, Vejle ApS, CVR-nr. 34622388 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.